
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 6, 60433 Brno

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: EZ541663349

Vyřizuje Mgr. Eva Zhořová
Telefon: +420 545 171 717
Fax: +420 545 171 718
Mobil: +420 604 222 109
E-mail: eva.zhorova@unistav.cz

V Brně dne: 24.2.2016

D O P O R U Č E N Ě

Fakultní nemocnice Brno
Ing. Michal Doležal
Jihlavská 20
625 00 Brno

Věc: Veřejná zakázka pro VZ „FN Brno – Stavební úpravy budovy Q pro novou MR", 
hlášení subdodavatelů k 28.2.2016 a do 60 dnů od splnění smlouvy  

Tímto plníme povinnost, danou § 147 ZVZ, který stanovuje povinnost u těch smluv, u nichž plnění
přesahuje 1 rok do 28.února následujícího roku zaslat zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém
uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % nebo v případě významné
veřejné zakázky více než 5 %

a) z celkové ceny VZ, nebo

b) z části ceny VZ uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění VZ
přesahuje 1 rok.

Dále má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií,
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů
před dnem předložení seznamu subdodavatelů.  

Těmito subdodavateli tedy na výše uvedené veřejné zakázce jsou:

STŘECHY PS s.r.o., Boženy Němcové 70, 432 01 Kadaň, IČ 287 03 740

Drager Medical s.r.o., Pod Sychrovem 1063, 101 00 Praha 10, IČ 267 00 760

IVENT PRO s.r.o., Vinohrady 783/10, 639 00, Brno, IČ 293 60 846

JIMI CZ Stavební s.r.o., Kroměřížská 461/11, 682 01 Vyškov, IČ 035 74 474

STAVOS-PM TEAM s.r.o., Slámova 777/62, 618 00 Brno, IČ 293 14 453

S pozdravem a přáním krásného dne,

Martin Řehůřek, MBA
člen představenstva

Strana 1

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 6, 60433 Brno, IČ: 03902447, DIČ: CZ03902447
zaps. v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně pod spisovou značkou B 7272, Číslo účtu: 64645641/0100


